

## Ipek kozası fiyatları tespit edildi

### Kozalar üç sınıfa ayrıldı

Bursa kozacılar birliği idare Meclisi Reisi Muhterem İzzettin ile birlik müfettişlerinden bir zat ve bir ekserden müekkep bir heyetin şehrimize geldikleri ni dün haber vermiştik. Heyet geçen sene olduğu gibi bu sene de Hataydan ipek kozası satın almak için hazırlıklara başlamıştır.

Fiatların tespiti ve kozaların sınıflara ayrılması için dün Ticaret Odası'nda ve Vali'nizin riyasetinde bir toplantı yapılmış bu toplantıya Bursadan gelen heyet ile şehrimiz-

deki koza tüccarları da iştirak etmiştir.

Toplantıda ipek kozasının üç sınıfa ayrılması üzerinde mutabık kalmışlardır. Fiatların tespiti işi de görüşülmüş ve azami 75 kuruş, asgari 50 kuruş olmak üzere fiatlar da tespit olunmuştur. Beyaz kozalar sarı kozalardan 5 kuruş fazlaya satın alınacaktır.

Bursa kozacılar birliği bu suretle piyasada nazım rolünü oynayacak ve fiatların düşmesine veyahut herhangi bir ihtikara mani olacaktır.

## Girit adasına 1500 Alman Paraşütçüsü indi

BUNLARDAN BİR KISMI ZARARLI HALE GETİRİLDİ DİĞERLERİ TENKİL EDİLİYOR

Londra 20 A.A.—Röyter ajansının resmen bildirdiğine göre, bu sabah kuvvetli Alman Paraşüt kitaları ansızın Girit adasına inmiş fakat bunların mühim bir kısmı zararsız bir hale getirilmiştir. Buradaki mehafilin kanaatine göre, Girit adası en son harp sahnesidir. Mütemmim malûmata göre bu sabah erkenden kuvvetli Alman tayyare filoları Girit üzerine gelerek şiddetli bir bombardımana başlamış ve sonra paraşütçüleri indirmiştir. 6 mayısta Girit adası tam mevcutlu iki Yunan fırkasıyla İngiliz ve Yeni Zelandalı askerlerin gelmesi bekleniyordu. Ada üzerinde şiddetli bir hava muharebesi cereyan etmektedir, bir miktar Alman tayyaresi tahrib edilmiştir.

### ÇÖRÇİL VAZİYETİ İZAH EDİYOR

Londra 20 A.A.—Başvekil Çörçil Avam kamerasında harp vaziyetine dair kısa bir nutuk söylemiş ve demiştir ki :  
"Almanlar son zamanlarda büyük bir faaliyete başlamışlardır. Bu çalışmaların azzam bir hücumu hazırladıklarını anlıyoruz.

İşte bu hazırlıklardan sonra Girit adasına karşı bu sabah büyük miktarda bir hava hücumu başlamış ve mühim muharebelere girişilmiştir. Düşmanın burada en ağır mukavemetimize karşılaştığına şüphe yoktur. Almanlar şiddetli bombardımanlarından sonra İngiliz askeri kıyafetine sokulmuş olan paraşütçüleri Girit adasına indirmeğe başlamışlardır. İndirilen paraşütçüler 1500 kadardır. Askeri makamlar Giritte vaziyete hâkimdir. Paraşütçüler Hanya ile Soda Limanı arasındaki bir has talaheyi işgal etmişlerse de burası tekrar istirdad edilmiştir. Paraşütçülerin bir kısmı zararsız bir hale konulmuş, oldukça mü-

## Suriyedeki İngiliz konsolosları geri çağırıldılar

İngiliz tayyareleri bombardımana devam ediyorlar - Bir kısım Fransız tayyareleri İngilizlere iltihak etti

Kudüs 20 A. A. — Suriyedeki İngiliz konsolosları İngiltere hükümeti tarafından geri çağırılmıştır. Konsoloslar mümkün olduğu kadar kısa bir zamanda ve süratle Suriyeden ayrılacaklardır.

Şarki Ürdün arazisinin bir kısmının Iraklılar tarafından işgal edildiğine dair çıkan haberler teyid edilmemiştir.

Haber verildiğine göre Şam'daki Fransız hava istasyonunun kumandanı istasyona Alman tayyarelerinin ineneğine dair ken disine verilen emre itaat etmiyerek ve Almanların Şam hava istasyonuna inmesine müsaade etmemiştir. Diğer Fransız subayları da Almanlarla işbirliği yapmaktan imtina ederek bazı Fransız tayyareleriyle birlikte Filistin'e geçerek hür Fransız kuvvetlerine iltihak etmişlerdir.

Riyaktaki hava istasyonuna yapılan hücumu hür Fransız tayyareleri de iştirak etmiştir. Bir miktar daha Alman tayyaresi tahrip olunarak hangarlarda yangınlar çıkarılmıştır.

### FRANSIZ KOMISERİNİN TALEBİ

Beyrut 20 A. A. — Ofi Fransız Ajansı bildiriyor :

Suriye ve Lübnan'daki tayyare meydanlarının İngilizler tarafından bombardımanı üzerine General Denz, Fransa hükümeti namına, Suriye ve Lübnan'daki bütün İngiliz konsolosluklarının faaliyetine nihayet vermesini talep etmiştir. Bu hafta içinde İngiliz konsolosları Suriyeyi terk edeceklerdir.

him bir kısmı da henüz temizlenmemiştir. Alman paraşütçülerinin maksadı tayyare meydanını ele geçirmektir. Bunu ele geçirememişlerdir.

Çörçil bundan sonra Habeşistandaki askeri harekâtı izah ederek burada kazanılan son parlak zaferi anlatmıştır.

## Almanlar Prova mı yaptılar

GİRIT ADASINA KARŞI YAPILAN TEŞEBBÜS ŞANSA BAĞLI VE MUAFFAKİYET İHTİMALİ AZDIR

Londra 21 A.A.—Röyter ajansının diplomatik muhabiri yazıyor:

Almanların Girit adasına ayak basmak için yaptıkları teşebbüs çok cüretkârane ve çok tehlikelidir. Muvaffakiyet ihtimali çok azdır. Bu bir şans meselesidir. Şimşik Almanların geniş miktarda bir prova yapmak istedikleri anlaşılmaktadır.

Alman tayyareleri çok şiddetli bir bombardımandan sonra paraşütçüleri atmışlardır. Maksudları sahilde şerit halinde bir yol işgal etmektir. Bu nunda İngiliz adalarına yapılacak istilâ teşebbüsünün provası yapılmaktadır.

Giritte bulunan İngiliz Yeni Zelandalı ve Yunan kitalarının adeli bilinmekle beraber, bunların hava yoluyla gelecek Alman kitalarına karşı koyacak vaziyette olduklarına şüphe yoktur. Fakat bütün şanslar mütecavizinaleyhindedir.

### SON DAKIKA

## Fransa

Alman tayyarelerinin Suriye meydanlarından istifade ettiğini bildirdi

Vaşington 21 A. A. — Fransanın Vaşington sefiri Fransız vapurlarının müsaderesini protesto etmiştir. Sefir gazetecilere beyanatta bulunarak, mütarekenin 12 inci maddesi mucibince Alman tayyarelerinin Suriye hava meydanlarından istifade edeceğini söylemiştir.

### 12NCİ MADDENİN METNİ

"Hiçbir Fransız tayyaresi toprağı terketmeyecek; tayyare meydanları Alman ve İtalyan kontrolü altında kalacaktır. İşgal altındaki arazide bulunan yabancı tayyareler Alman makamlarına teslim edilecektir.

## İngilizler

BAĞDADIN 35 KILO METRE YAKININA İKADAR GELDİLER

Kahir 20 A.A.—Resmî İngiliz tebliğine göre: İrakta oldukça şiddetli bir çarpışmadan sonra Fırat nehri üzerindeki Faluca şehri İngiliz kitaları tarafından zapt edilmiştir. Habaniyeden rücat eden Irak askerleri Faluca vadisinin bendlerini açarak burasını su altında bırakmışlardır. Fakat yan taraflardan hücum eden İngiliz kitaları şehri bu sabah işgale muvaffak olmuşlardır. Daha evvel lağız tayyareleri şehir üzerine beyannameler atarak mukavemet edilmediği isede, mühim bir birtmesine rağmen bir cevap gelmeyince hücum başlamıştır. Hücum esnasında bir Alman tayyaresi ötürmüştür. Faluca Bağdadın 35 kilo metre mesafesindedir.

### EMİR ABDULLAHIN HITABESİ

Kudüs 20 A. A. — Şarki Ürdün Emiri Abdullah resmî gazete ile neşre dilen bir hitabe irad etmiştir. Bu hitabede, Irak'taki küçük bir hizbin Arap davasına ihanet ederek harbe girişmesi takbih edilmekte ve İngilizlerin hiçbir zaman Irak hakkın da fena bir niyet beslemedikleri izah olunmaktadır.

## Millî Şef

TEŞEKKÜR EDİYOR  
Ankara 21 A.A.—Millî Şefimiz İsmet İnönü 19 Mayıs idması bayramı müsebetile memleketin her tarafındaki yurdtaşlardan aldıkları tebrik telgraflarından mütehasis olmuş ve mukabil telriklerle teşekkürlerinin ıblâğına Anadolu ajansını memur buyurmuşlardır.

## Kaymakam

VE NAHIYE MÜDÜRLERİNE İKAMETGAHLARINA İKAMETGAH  
Ankara—Dahiye Vekâleti Vilâyetlere gönderdiği tamiminde, Kaymakam ve Nahiye Müdürlerine birer ikametgah tayini işini planlaştırılmasını bildirmiş ve bu larnın nerelerden temini mümkün olduğunu sormuştur. Vilâyetler bu masraf için bulacakları karşılıklarla yaptırılacak binaların planlarını vâkâlelerdir.

## SURİYEYE BÜYÜK KUVVETLER GELME- MIŞ

Londra 20 A.A.—Röyter Ajansının diplomatik muhabiri yazıyor:  
Suriyeye büyük miktarda Alman kuvvetlerinin geldiğine dair hiçbir emmare yoktur.  
Almanların Libyaya ağır tankları havadan getirdikleri ve bunların Fransızların cürüm ortağı le gönderdikleri artık tahakkük etmiştir.



## 19 Mayıs bayramındaki

Spor müsabakalarının teknik neticeleri

Dünkü sayımızda şehrimiz Gençlik klübünde yapılan spor müsabakalarından bahsetmiş ve münferakatımızın çokluğu yüzünden neticeleri bildirememiştik. Bu neticeleri sayın okuyucularımıza bugün bildiriyoruz.

### KOŞULAR

50 metrede Akif Ezer birinci, Mehmed ikinci; 400 metrede Mehmed An tepli birinci, Kemal ikinci 100 metrede Akif Ezer birinci, Kemal ikinci; 1500 metrede Remil birinci, Hamza ikinci; 3000 metrede İbrahim Gülal birinci, Hamza ikinci; 400x100 bayrak yarışında Lise takımı birinci gelmiştir. Güllüde Mustafa birinci, Abdülhamit ikinci; dişte Ahmed Dincay birinci, Reşad Yıldız ikinci; cırtta Cavid birinci, Hanefi Nizam ikinci ve çuval koşusunda Salih Alev birinci, Hattı ikinci gelmişlerdir.

Eundan başka yumurta koşusu ve testi kırma müsabakaları da çok eğlenceli olmuştur.

## Belediyeden bir temenni

Bir kısım okuyucularımızdan bazı şikâyetler aldık ve bu şikâyetleri yerinde tedkik ederek haklı gördüğümüz için Belediyenin dikkat nazarını çekmeyi haklı bulduk. Şikâyet şudur:

Şehrin bazı sokaklarındaki elektrik lambaları 20 otuz metre mesafe ile ve büyük lambalarla tenvir edilmiş olduğu halde ana caddelerin bazı kısımlarındaki lambaların aralığı yüzlerce metredir, tam balarda küçüktür. Ana caddeleri karanlıktan kur tarmak için, esasen mevcut iken bozulmuş fakat yenisi takılmamış olan lambaların değiştirilmesi yerinde ve lüzumlu bir iş olur kanaatindeyiz.

### SULH ŞAYIALARI

Nevyork 20 A.A.—Amerikanın bir sulh tavassutunda bulunacağına dair çıkan sayılar hakkında Amerikan siyasi mehafili bugünkü şartlar altında Avrupa muhasamatına nihayet vermek için Ruzveltin herhangi bir teşebbüsü muhtemel olmadığı mütalesindedir.

Neşriyat Müdürü  
Selim ÇELENK  
C.H.P. matbaası ANTAKYA

## General DÜGOL

VIŞİ HÜKÜMETİNİ PROTESTO ETTİ

Londra 20 A. A. — Hür Fransız kararargâhı Londrada bulunan bütün ecnebi devlet mümessillerine bir nota vermiştir. Bu notada aşağıdaki noktalar izah edilmektedir.

Vişi hükümeti mütekeden sonra Fransanın istiklâlini Almanların eline terk etmiştir. Peten Fransız milletinin reyini almadan kanunları değiştirmiş memleketin üçte ikisi düşman istilâsı altında bulunmasına rağmen icrayı hükümet eylemiştir. 85 yaşında zayıf bir ihtiyarın elinde bulunan bu hükümetin alacağı kararlar ve imzalıyacağı muahedeler tamamiye hükümsüzdür.

Kendini düşman tabiiyetine kadar götüren Vişi hükümetinin icraatından Fransız milleti mesul tutulamaz. Hür Fransızlar mücadeleye devam edeceklerdir.

### SURİYEDE ASKERİ HABERLER NESRİ YASAK

Beyrut 20 A.A.—Fransız Ho—Komiseri General Deniz bir emirname neşrederek askeri vaziyete dair her türlü haberlerin neşir ve tamimini yasak etmiştir.

### SÜVEYŞ KANALINA YAPILAN HÜCUM

Kahire 20 A.A.—Dün Alman tayyarelerinin Süveyş kanalına yaptığı hücumda telefon hatlarından bir kısmını tahrib etmiş ve diğer ehemmiyetsiz bazı hasarlara sebep olmuştur. Üç Alman tayyaresi bu hücum esnasında düşürülmüştür.

### MISIR TOPRAKLARINDA BİR TEK ALMAN ASKERİ KALMADI

Kahire 20 A.A.—Resmî İngiliz tebliğ: Tobruk ve Libyada yeni bir şey yoktur. Sollum mintakasında keşif faaliyeti devam etmektedir. Mısır topraklarında bir tek Alman ve İtalyan askeri kalmamıştır.

### AMERİKA İÇİN MÜHİM MESELE

Londra 20 A. A. — Deyli Telgraf gazetesi yazıyor :

Dakarın Amerika için ne kadar mühim olduğunu söylemeğe lüzum yoktur. Alman tayyareleri dün Halepte idiler. Yarın Kazablanka ve Dakarda olabilirler. Binaenaleyh Amerikanın derhal harekete geçmesi zamanı gelmiştir "

## Habeşistanda

Daostanın tesliminden sonra vaziyet

Kahire 21 A. A. — Habeşistanda Dük Daostanın teslim olmasından sonra Habeşistan meselesinin sona ermiş olup olmadığı henüz belli değildir. Çünkü Gondar ve havalisinde daha dört İtalyan fırkası vardır. Bunların Daostanın tesliminden sonra mağlubiyeti kabul etmeleri muhtemeldir. Vaziyet birkaç güne kadar belli olacaktır.

### ALMAN MEHAFILENE GÖRE

Berlin 21 A. A. — Habeşistanda Dük Daostanın teslim olması üzerine Alman mehafilindeki kanaat şudur. Dük Daosta tahmin edildiğinden çok fazla mukavemet etmiş ve vazifesini mükemmelen yapmıştır.

## İlânen tebliğ

Antakya icra memurluğundan :

Muhtap : Antakyanın Salihye mahallesinden Hannaniye Beyluni oğlu Mişel .

25—5—929 ve 25—5—930 ve 25—5—939 ve 6—6—930 tarihli dört kıta adisenet mucibince Antakya'da mukim Abdülmesih oğlu Yorgaki Beyluniden istikraz etmiş olduğunuz ceman (68) adet Türk madeni altın lirası (65) kuruş altın parayı vadenin hulülüne rağmen tediye etmediğinizden dolayı alacaklığının takip talebi üzerine bu mebleğin tediyesi zımında namınıza çıkarılan ödeme ecerinin ikametgahınızın meçhaliyetinden bahsile bilâ tebliğ iade edilmiş olmasına binaen icra ve iflas kanununun 57 inci maddesi delaletiyle hukuk usulü mahkemeleri kanununun 141 ve müteakip maddelerine tevfiқан bu baptaki tebliğatin ilânen yapılmasına karar verilmiştir.

İlân tarihinden itibaren iki ay müddetle hakkı itirazınız mahfuz kalmak şartıyla bu müddet içinde dairemize müracaatla itiraz etmediğiniz ve yine bu müddet zarfında borcu ödemediğiniz takdirde cebri icraya devamla menkul ve gayri menkul mallarınız haczedilerek satılmak suretile borcun kapatılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

### Kayıp şahadetname

Kara Hüsnülük okulundan aldığı şahadetnameyi keybetmiştir.

Mehmet Himalay

## istimlâk kararları

İskenderun belediye Reisliğinden:

Nikola Markopli oğlu Hariri ve nü; tereklerine.

Tapu kaydine göre veresenize ait 248 parsel numaralı gayri menkulün tamamı belediye encümenince istimlâk edilmiş ve istimlâk kararı amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca 248 parsel numaralı gayri menkulü 50—20 metre murabbaından ibaret boş arsaya beher metre murabbanın 20 kuruştan kıymetlendirilmiş olup tamamına 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

\*\*

Boğos Şamliyyay oğlu Ohannes ve kızı Heranoş yine kızı Novar ve kızı Araksiye.

Tapu kaydine göre veresenize ait 524 parsel numaralı gayri menkulün belediye encümenince karar verilmiş olup amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis gayri menkulün tamamı olan 301 metre murabbaına 400 lira kıymet takdir edilmiş olup buranın istimlâktan sonra alacağı şerefli vaziyet göz önünde bulundurulak istimlâk edildikten sonra İskenderun kasabasında 267 metre murabba kısmında da 600 lira kıymet takdir edildiği ve 3710 numaralı kanunun 9 uncu maddesine göre 2 inci kıymetin yarısı olan 300 lira asıl kıymet olan 400 liradan tenzil edilmiş ve bu suretle belediyenin istimlâk edeceği 25 metre murabba kısmına getireceği irad nazarı itibara alınarak 100 lira kıymet takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

\*\*

Belenli İsmail oğlu Muharem Bakıyeyi veresensinden Belenli Mehmet oğlu İsmail'e.

Tapu kaydine göre şayanı mutasarrıf olduğunuz İskenderun kasabasında 225—1, 225—2, 225—3 parsel numaralı ve tamamı 133 metre murabba olan arsanızın istimlâkine belediye encümenince karar verilmiş ve amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis menkulün tamamı olan 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

## İlânen tebliğ

İskenderun Ja oturma Yılmaz vekili tarafından kırkhan Manuk Ekşiyarın Mari aleyhine olara han asliye hukuküne açılan ifraz davası üzerine müdahil ikametgahın liyetine binaen yapılan tebliğat üzerindeki memiş olduğundan ziyap kararının karar verilmiştir.

Duruşması 24 Eylül 941 salı günü saat 9'da edilen mezlure Marzafında itiraz etmiş surette duruşmaya edilmeyerek ziyap rüleceği ilânen tebliğ edilmiştir.

7 BEYĞİR ALIN

Antakyada muhafaza taburu komisyonundan

Taburumuz için baş mekkâre tayin alınacaktır. Beyğir boyları 1.3 ila 1.35 çevreleri 1.42 olacaktır. Pazarlığa almak isteyenlerin 941 cumartesi gününden itibaren beş gün misyonumuza müracaatları ilân olunur.

26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis gayri menkulün tamamına 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

Belenli İsmail oğlu Muharem Bakıyeyi veresensinden Belenli Nalbakiye ve kızı Aditeye

Tapu kaydine göre şayanı mutasarrıf olduğunuz İskenderun kasabasında 225—1, 225—2, 225—3 parsel numaralı ve tamamı 133 metre murabba olan arsanızın istimlâkine belediye encümenince karar verilmiş ve amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis menkulün tamamı olan 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

Nikola Markopli oğlu Hariri ve nü; tereklerine Tapu kaydine göre veresenize ait 790 parsel numaralı ve tamamı 133 metre murabba olan arsanızın istimlâkine belediye encümenince karar verilmiş ve amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis menkulün tamamı olan 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.

Nikola Markopli oğlu Hariri ve nü; tereklerine Tapu kaydine göre veresenize ait 790 parsel numaralı ve tamamı 133 metre murabba olan arsanızın istimlâkine belediye encümenince karar verilmiş ve amme menfaati görüldüğünden kaymakamlık makamının 26—12—940 gün ve yazı işleri kalemi 1250 sayılı yazılarile tasdik kılınıktan sonra takdiri kıymat komisyonunca mevzuu bahis menkulün tamamı olan 1004 lira kıymat takdir edilmiş olduğu tebliğ olunur.